Overzicht begrotingssubsidies 2017

Naam zakenpartner

Omschrijving

Bijlage bij Nota van wijziging PS 96/16

Soort subsidie

Subsidiebedrag €

Brabants Heem

Brabants Kenniscentrum Kunst en Cultuur (BKKC)
Brabantse Milieu Federatie (BMF)

Erfgoed Brabant

Faunabeheereenheid

Noordbrabantse Federatie Schuttersgilden
Groen Ontwikkelbedrijff (GOB)

Het Noordbrabants museum

Het PON

Instituut voor natuureducatie en duurzaamheid consulentschap (IVNc)

Kunstbalie
Nexus Instituut

Reizigersoverleg Brabant

Restauratie Opleidingsproject-Zuid (ROP) (stichting Behoud

Monumenten)

Stichting Brabantslandschap

Stichting Cubiss Brabant

Stichting Monumentenhuis Noord-Brabant
Stichting Monumentenwacht Noord-Brabant

Stichting Multimodaal Cosrdinatie en Adviescentrum (MCA) Brabant

Stichting Zet

Visit Brabant

Zorgbelang Brabant

DELA Crematoria Groep B.V.
DELA Crematoria Groep B.V.
DELA Crematoria Groep B.V.
Visit Brabant

Rijkswaterstaat

Gemeente Eindhoven
Nationaal Monument Kamp Vught
Sportservice

Stichting Topsport Brabant

Totaal begrotingssubsidies

activiteiten 2017
activiteiten 2017
activiteiten 2017
activiteiten 2017
activiteiten 2017
activiteiten 2017
activiteiten 2017
activiteiten 2017
activiteiten 2017
activiteiten 2017

activiteiten 2017
activiteiten 2017
activiteiten 2017
activiteiten 2017

activiteiten 2017
activiteiten 2017
activiteiten 2017
activiteiten 2017
activiteiten 2017

activiteiten 2017

activiteiten 2017

activiteiten 2017

Mariénhage DELAmondo, geldbedrag
Mariénhage DELAmondo, lening
Mariénhage DELAmondo, garantiestelling
Van Gogh 2017

Innovatiecentrale

Challengevariant

Dansen met de vijand

acfiviteiten 2017

activiteiten 2017

Exploitatiesubsidie
Exploitatiesubsidie
Exploitatiesubsidie
Exploitatiesubsidie
Exploitatiesubsidie
Exploitatiesubsidie
Exploitatiesubsidie
Exploitatiesubsidie
Exploitatiesubsidie

Exploitatiesubsidie

Exploitatiesubsidie
Exploitatiesubsidie
Exploitatiesubsidie

Exploitatiesubsidie

Exploitatiesubsidie
Exploitatiesubsidie
Exploitatiesubsidie
Exploitatiesubsidie

Exploitatiesubsidie

Exploitatiesubsidie
Exploitatiesubsidie
Exploitatiesubsidie
Projectsubsidie (niet zijnde PxQ)
Lening

garantstelling

Projectsubsidie (niet zijnde PxQ)
Projectsubsidie (niet zijnde PxQ)
Projectsubsidie (niet zijnde PxQ)
Projectsubsidie (niet zijnde PxQ)
Exploitatiesubsidie

Exploitatiesubsidie

50.783
2.425.473
444.726
1.687.352
212.370
21.479
1.100.000
4.244.463
485.855
168.132

3.442.380
84.834
309.050
22.000

836.324
4.516.712
179.012
1.050.368
219.000

2.349.200
1.202.115
1.120.480
2.300.000
5.000.000
62.500
500.000
250.000
25.500.000
30.500
93.500
900.000

60.808.608




